[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

広告事業掲載申込書兼広告料提示書

あきる野市長　殿
所在地（〒　　　　　　）

法人名（法人番号）

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

受付番号（　　　　　　　　　　）
（営業担当者）
　　　所属部署
　　　氏　　名
　　　電話番号

　「広報あきる野」及び「あきる野市ホームページ」広告掲載事業について、募集要項及び仕様書を承知の上、下記のとおり、入札額を提示します。

記

	広報あきる野広告枠
（年間１９２枠）
	提示額（税込み）

	円

	あきる野市ホームページ広告枠
（年間１２０枠）
	提示額（税込み）

	円

	合計額
	提示額（税込み）

	円

広告料提示額